



احتساب اضافه کار در تعیین کارکنان دستگاههای

بی ی - : یکشنبه ی

بر کل امور فنی بهای ی ی : بخشنامه ای، نحوه احتساب اضافه کار در تعیین ی کارکنان دستگاههای ی ی

به گزارش اداره کل روابط عمومی ی ی مهندس سید ی ی : بین بخشنامه، در ی ی نامه دی هید ی بین نامه اجرایی قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه جمهوری ی ی

ی با اشاره به مشمولین بخشنامه نحوه محاسبه اضافه کار در تعیین ی کارکنان دستگاههای ی اظهار داشت: ی بین بخشنامه آن دسته از کارکنان دستگاههای ی هستند که از تاریخ / / ی قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه کشور) بازنشسته شده و بر اساس قانون مدی ی خدمات کشوری یمه مربوطه از اضافه کار آنان کسر نشده است.

مهندس جنانی : یب نامه مذکور حق بیمه های کسر شده بابت اضافه کار در طول دوره خدمت، اثر گذار خواهد بود.

ی یچ کرد: ی بیت خدمات کشوری ی وزارتخانه ها، موسسات دولتی ی نهادهای ی ی، شرکتهای ی و کلیه دستگاههایی که شمول قانون بر آنها مستلزم نک ی ی (مانند شرکت ملی ی ی ی ییران، بانک مرکزی، بانکها و بیمه های ی ی ی ی ی

مهندس جنانی به مواردی که مشمول بخشنامه محاسبه اضافه کار برای ی کارکنان دستگاههای ی ی یز اشاره کرد و گفت: کارکنان مشمول قانون کار دستگاههای ی و شرکتهایی که بعد از / / ی یاستهای کلی ی به بخش غی ی بین بخشنامه نی ی

بر کل امور فنی ی های ی ی : همچنین یمه شدگانی که مبالغ حقوق و دستمزد مبنای کسر حق بیمه آنان در تمامی ی یمه منتهی به بازنشستگی همراه با اضافه کار بوده و ی

یمه را پرداخت کرده باشند و ی به شدگانی که با ارایه دادخواست و اخذ دادنامه از دی ی به بیت دستگاه مربوطه و ی بین سازمان و به خواسته اعمال مبلغ اضافه کار در می ی ی مربوطه ، مشمول بخشنامه محاسبه اضافه کار در تعیین ی کارکنان دستگاههای ی ی

ی

اطلاعات

صرفه جویی پی پی با استفاده از کارت هوشمند

روزنامه اطلاعات - یکشنبه پی

پی : پی کردن کارت هوشمند سلامت به جای چاپ دفترچه درمانی، سالانه پی ریال صرفه جویی خواهد شد.

عبدالکریم پی کل تامی پی به بیمه شدگان تامی پی فارس صادر شد که هزار نسخه پی دفترچه برای ارائه پی هزار نسخه تجدید پی هزار نسخه آن چاپ دفترچه های پی .

پی اظهار داشت: بهای پی نسخه دفترچه درمانی هزار ریال است که با پی پی یب به پیارد ریال پی دفترچه های پی پی

یک می پی هزار بار مراجعه نی پی بد دفترچه های پی به شعب و کارگزارهای پی پی ه به مشکلات روز افزون استفاده از دفترچه های کاغذی، صدور کارت هوشمند سلامت را به عنوان یک خدمت استراتژیک برشمرد و اضافه کرد: پی یکی یگر از خدمات راهبردی پی تحقق دولت الکترونیک به شمار می رود که با اجرای آن علاوه بر صرفه جویی و کمک به محیط پی همی پی خدمات برخط الکترونیکی پی پی

پی : مرحله اول طرح حذف دفترچه های پی از مراکز ملکی پی پی سراسر کشور آغاز پی شدگان فقط با ارائه کد ملی پی پی پی پی مرحله دوم این طرح، دفترچه های کاغذی پی پی هزار نفر جامعه زی پی پی کارت هوشمند سلامت بهره مند می .

تهدید سلامت مردم با تجهیزات پزشکی
به گفته محمدنعیم پی‌فرد، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، از پی‌یارد دلار کالای پی‌که سالانه به کشور وارد می‌شود پی‌حدود پی‌یون دلار مربوط به تجهیزات پزشکی .
قاجاق کالاهای پی‌ی را به گل می‌کنند، قاجاق پی‌ی را به جامعه پی‌ی کند، قاجاق پی‌ی که دامنه‌ای از مشکلات اقتصادی پی‌ی گذارد، سلامت جامعه را هم تهدید پی‌ی کند. هفته‌نامه آتیه نو در پی‌ی گفتگوهایی
تجهیزات پزشکی در کشورمان پرداخته

په‌نو در گزارشی به رشد مبادلات تجاری پی‌یدها برای
په‌اروپا به ایران در ماه‌های پی‌ی تا مارس
مدت مشابه سال قبل به پی‌ی نسبت به مدت مشابه سال قبل (پی‌ی پی‌ی)، به پی‌ی
بین باورند که لغو تحریمی پی‌ی ز مهم‌تری پی‌ی
په‌اروپا بوده است. پی‌ی
نسبت به مدت مشابه سال قبل به پی‌ی پی‌ی پی‌ی
په‌اروپا، حاکی از آن است که مبادلات دو طرف از پی‌ی یورو در سه ماهه نخست
پی‌ی یورو در سه ماهه نخست امسال رسید

هفته‌نامه آتیه‌نو به عنوان تنها نشریه هفتگی پی‌ی، به مناسبت هفته‌تامی پی‌ی (پی‌ی)، تلاش دارد نظرات کارشناسان حوزه رفاه و تامی پی‌ی، اقتصاددانان و استادان دانشگاه، فعالان کارگری پی‌ی، ییدن به رفاه و عدالت اجتماعی پی‌ی
بین رو از همه‌علاقه‌مندان به پی‌ی
شرکت در نظرسنجی پی‌ی، که از طریق سامانه نت‌رای (ir.netray) پی‌ی
مسئله مهم با ما در می‌یجه‌ای پی‌ی، یه‌نو، مقارن با
همچنین پی‌ی یام به ادمین کانال هفته‌نامه آتیه‌نو در تلگرام (https://atiyeno/me.t/) پی‌ی
ارسال فکس به شماره نظرات خود را به صورت مکتوب (حداکثر کلمه) به تحریریه آتیه‌نو ا
کنید .

پنک‌ته استکانی، چروک‌هایی پی‌یچ در اطراف چشم‌ها، سرانگشتان پف کرده که بیشتر به رنگ زرد و قهوه‌ای پی‌ی‌یده و البته کماکان پرتلاش؛ سوزنی پی‌ی
هزاران روز ادامه داشت. بین‌ها بخشی پی‌ی که از آن‌ها به پی‌ی مادر بزرگ‌ها را می‌پی‌ی
خواستند محل اتصال همه‌نقطه‌های جدا از هم باشند. پی‌ی ی کردند. به همی پی‌ی.
گرفتند و به دخترانشان می‌آموختند تا هم اوقاتشان بگذرد و هم امور خانه‌راست ورپی‌ی
بازمانده از اعصار دور و دراز امروز به منشأ درآمدزایی پی‌ی آن هم از نوع جدی پی‌ی
هنری که وجهه‌صنعتی گرفته، در کلاس‌های پی‌ی ی شود و کارگاه‌های پی‌ی ی پی‌ی
رابطه ایجاد شده اند که در کسری پی‌ی انبوهی از لباس‌ها را تولید و روانه بازار می‌کنند. بین هفته‌آتیه‌نو،
رفته‌ایم در کوک‌به‌کوک، خیی پی‌ی پی‌ی پی‌ی
ی که صدها جوانه داد

پی‌ی‌پی‌ی از اهالی پی‌ی یکی روستاهای پی‌ی همه‌کودکی پی‌ی
ی‌کوی پی‌یرها و آب‌انبارها آشنایی پی‌یینه دارد. یشه‌اش در جیرفت کشاورزی پی‌ی
داند چگونه باید یو‌خشکی یزد و آن را به زیر بکشد. او به راستی پهلوان کشاورزی ایران است و در کا
نبرد با خشکی پنجه انداخته. یرها و آب‌انبارهای یارش الهام گرفته و دست به خلق و آفریدینه
کشاورزی پی‌ی از تهویه برآمده از معماری پی‌یینه‌ای پی‌ی یشه‌اش پی‌ی کشاورزی. یه‌نو در پی‌ی
پی‌ی، کارآفرین بخش کشاورزی گفتگو کرد

پلاسکو؛
روز از حادثه فرو ریختن پلاسکو می‌ی که اولین نماد مدرن شهری تهران با خاک یکسان شد.
بین همه روز، آدم‌های پی‌ی بین حادثه پی‌ی آتش‌نشان‌ها، کسبه، باربرها، نگهبان‌ها، کارگران
مغازه‌های پیراهن پی‌ی بیست هر کدام را دست سرنوشت به کدام سمت برده. ی از کسبه پلاسکو که
بین‌هایشان مسافرکشی پی‌ی کنند پی‌ی یه‌ای که برای پی‌ی

- ی چرخاند و حال و حوصله ندارند از خانه بی . الیته بعضی از کسبه هم که چند ی در پاساژهای یگر تهران داشته اند به کسب و کارشان ادامه می دهند. یک به هزار کارگر بیکار شدند که اغلب آنها پراهن دوز بودند. ی نگهداری که پلاسکو داشت ی که نوبت کاری سالم به در بردند. حالا از همه آن نگهبان ها فقط خالق مانده. سال در ساختمان پلاسکو نگهداری که ساختمان ریخته دل ندارد از آن چشم بردارد. ی پلاسکو ماهانه به او یک می ی دهد تا شب ها از ساعت صبح مراقب پلاسکوی ی صبح مراقب پلاسکوی ی در صندوق های یی یه نو در ای یز به سوالات مخاطبان و خوانندگان پاسخ می دهد. ی ی از صندوق های ی یه نو ی بین شماره از هفته نامه آتیه نو علاوه ب ی یه می ی از مهم تر ی ی یه به ای :
- یارانه در مقابل برنامه
- بیت از حادثه دیدگان کار بدون در نظر گرفتن سابقه حق بیمه
- ی کروات ها برای یه گذاری ی
- ی منطقه هزینه - ی یس کارگزاری ها
- هر یقه، یک قربانی ی
- ی اهمیت ی بین تعرفه های پزشکی
- کاهش ی ی تعرفه های پزشکی پرهی
- بازگشت گردشگران به ای
- هنری که فن درآمدزایی
- اهمیت کار گروهی ی ی بین کسب و کار
- ی ی
- کار آفرینی زنانه چطور محقق می
- ...



گروه اقتصاد درمان و برنامه‌ریزی پزشکی

پیشینه :

اصطلاح تعرفه در خدمات پزشکی به معنای مبلغی است که برای دریافت خدمات پزشکی از سوی بیمار یا طرف ثالث پرداخت می‌شود. این مبلغ می‌تواند به صورت نقدی، اعتباری یا به واسطه بیمه درمانی تعیین شود. تعرفه‌ها به گونه‌ای تعیین می‌شوند که بتواند هزینه‌های درمانی را جبران کند و در نهایت به سلامت بیماران و سودآوری بیمارستان‌ها منجر شود. تعرفه‌ها به گونه‌ای تعیین می‌شوند که بتواند هزینه‌های درمانی را جبران کند و در نهایت به سلامت بیماران و سودآوری بیمارستان‌ها منجر شود.

در ایران، تعرفه‌ها به گونه‌ای تعیین می‌شوند که بتواند هزینه‌های درمانی را جبران کند و در نهایت به سلامت بیماران و سودآوری بیمارستان‌ها منجر شود. تعرفه‌ها به گونه‌ای تعیین می‌شوند که بتواند هزینه‌های درمانی را جبران کند و در نهایت به سلامت بیماران و سودآوری بیمارستان‌ها منجر شود.

یکی از چالش‌های اصلی در تعیین تعرفه‌ها، تعیین بهای خدمات پزشکی است. بهای خدمات پزشکی می‌تواند به گونه‌ای تعیین شود که بتواند هزینه‌های درمانی را جبران کند و در نهایت به سلامت بیماران و سودآوری بیمارستان‌ها منجر شود.

یکی از چالش‌های اصلی در تعیین تعرفه‌ها، تعیین بهای خدمات پزشکی است. بهای خدمات پزشکی می‌تواند به گونه‌ای تعیین شود که بتواند هزینه‌های درمانی را جبران کند و در نهایت به سلامت بیماران و سودآوری بیمارستان‌ها منجر شود.

یہی بین مقطع ہرگونہ افزایہ پی تعرفہ ہای پی ضانہ و با ہدف فریب افکار عمومی پی
آنکہ اقدامی دلسوزانہ تلقی پی از سر ناآگاہی پی ینہ جوانب احتیاط را بہ شدت و دقت رعایت کنند.
پی یٹ مصلحت کشور عزیز پی، بہ عنوان تنها بیمہ پایہ درمانی مستقل کشور و نمایہ پی پی
ہمچنیہ پی یٹ کشور در سمت خرید پی و ہمچنیہ پی پی از عرضہ کنندگان خدمت (بہ عنوان
پی یڈکنندہ خدمات درمانی) پی یڈکنندہ خدمات درمانی) پی
عرصہ تعیین تعرفہ ہای پی بااتکاء بہ معیارہای پی داردهای پی، ہم زمان از حقوق ذی
یزمطالبات برحق جامعہ پزشکی دفاع کند.

: ہفتہ نامہ آتیہ نو شمارہ

پایون ریال به کارفرما تامید

یرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی پینکه برای خانواده کلیه فوت شدگان (نفر کارگر متوفی) یج کرد: ی جلسه ای مشترک با نمای ی یمه آسی ی یر انحصار وراثت به هر یمه مذکور جهت پرداخت یه یان، در صورت ارائه مدارک مورد نی یر انحصار وراثت به هر ید ی یه منوط به انحصار وراثت کرده که در دست رسید ی

ی ین مسکن بازماندگان که فاقد مسکن هستند، گفت: ی پایون ریال ین شده که با توافق همه اعضای خانواده که پس از انحصار وراثت این مبلغ قابل پرداخت خواهد بود.

ی پرداخت کلیه مطالبات مربوط به حقوق معوقه توسط کارفرما و ارائه خدمات مشاوره ای ی خانواده های فوت شدگان توسط سازمان بهزی ی ی

ی در رابطه با اقدامات صورت گرفته در خصوص سایر کارگران توضی : همچنین ی ی حادثه معدن از ناحیه تامید ی ی پایون ریال ین اعتبار شده و مدارک مصدومید ی ی پرداخت خواهد شد.

ی ی یج کرد: ی ی ی های صورت گرفته در خصوص مطالبات معوقه کارگران مربوط به سالهای (ی ی) که تمامی مطالبات معوق توسط کارفرما پرداخت شده

لازم به ذکر است بیهشت امسال معدن ذغال سنگ زمستان ی شهر استان گلستان دچار حادثه

انتهای ی

هزینه کمتر باعث کارایی بیشتری می‌شود. به اهداف بالاتر منجر به اثربخشی بیشتری می‌شود. عملکرد کارگزاری‌ها گواه این خواهد بود که تا چه حد توانسته‌اند رسالت سازمان را در جلوگیری از آلودگی‌ها، کم کردن هزینه‌های عملیاتی، یک سو و انجام دادن قسمتی از کارشناسی با توجه به سپردن دولت و همچنین تسهیل و تسهیل‌پذیری کارشناسی نقش به‌سزایی ایفا کنند. بند مباحث فوق حاکی از آن است که با توجه به اینکه سازمان از حیث یقه و دچار بحران مالی است، لزوم کنترل مصارف امری لازم و تمرکز بر رویکرد مدیریت بهینه می‌باشد. به عبارت دیگر ایجاد کارگزاری‌های تخصصی می‌تواند به کاهش هزینه‌ها، همگرایی و حرکت به سوی رشد و توسعه و اهداف مشترک سازمان باشد در حالی که این مهم هنوز محقق نشده است.

: هفته نامه آتیه نو شماره



ی پی

یست و هشتمین شعبه تامی

ی کار ای - : یکشنبه پی

به گزارش ای پی
ی : ی
ی یده شده است و بر اساس مصوبات صورت گرفته
ی ب به بیست برنامه استانی یکصد فعالیت شهرستانی
ی ن مدت در دستور کار قرار دارد که تقوی
ی شرکای ی ی ی ی ی
ی سازمان از اهم اهداف ای .



ی سه گانه کشور

یران اکونومیڈ - : یکشنبه ی

یران اکونومیڈ -
به گزارش اداره کل روابط عمومی ی
ی ی ی
ی استانها و برگزاری دوره های ی منطقه ای و کسب
رتبه برتر در تعامل با دید ی
کاهش ی ی ی ی
مهمتری بیت های ی یازدهم بوده است.
در نشست سالانه مدی ی دستگاه های یی کشور با
ی که با حضور معاون حقوقی ی
جمهور، جمعی ی
همچنین ی دستگاه های یی ی
ی کشور که دارای ی
یده و از عملکرد واحد حقوقی ی



هستند به عنوان دستگاه
ی
همچنین، دکتر امید
از عملکرد سازمان تأمی ی
ی، اقامه دعوا و پی ی پرونده های حساس و مهم دادگستری، انجام کار کارشناسی
بر طرحها و لوای ی
سازمان در طرحها و ل یح مطروحه در مجلس لایحه احکام دائم برنامه های توسعه کشور، لایحه برنامه ششم توسعه
ی و فرهنگی کشور و ارائه و ارسال طرحها و لوایح مرتبط با سازمان به معاونتهای ی جهت
ی و اعلام نظر و انعکاس نظرات تخصصی سازمان به دولت و مجلس از دید ی
ی ی ی ی ی
ی یس بخشنامه ها و دستورهای ی ی
ی بین نامه ها، پاسخگویی به استعلامات حقوقی ی
ی به واحدهای ی ی، چاپ و انتشار مجموعه قوانید
یجاد بانک جامع قوانید ی بیت های ی
یازدهم به شمار می ی



کارشناس سازمان تامین : ی

کارگران قبل از بازنشستگی به سازمان تامین
بازنشسته کردن کارگران
ی مراجعه کنند/کارفرما به صورت یک طرفه اجازه

ی کار ی - : یکشنبه ی

ی (کارشناس سازمان تامین ی
کارگری) یلنا خاطرنشان کرد: ی
از کارگران با اطلاعات غلطی که به آنها داده می
کنند که قرار است بازنشسته شوند و در ادامه فرم "ترک کار"
ی کنند ولی پس از آن متوجه می شوند که موانعی ی
ی آنها وجود دارد. ی بیت کارگر نمی
حقوق خود دفاع کند.



ی کارگران می ی : ی
ی کارگران می ی بازنشسته شوند
و همچنین کارفرما با مشورت با سازمان تامین ی ی

کارگری را بازنشسته کنند.

ین فعال کارگری تاکیدی کند: در هر موردی که کارگر قرار است بازنشسته شود مراحل آن حتما باید به تایید
ی ی .

ی ادامه می دهد: اینکه کارفرما می تواند کارگر خود را به صورت یک طرفه بازنشسته کند برداشت اشتباهی است که
ی تنها در صورتی ی شود که موارد آن بر اساس مواد قانونی به صورت اعلامیه ای
ی ی به کارفرما اعلام شود.

ی ی کند: تنها در دو صورت کارفرما ی تواند با کارگر قطع همکاری کند. یکی یین موارد به
ی به استعفا یا کناره گیری کارگر از کار بازمی .

ین کارشناس تامین ی به کارگران می ی : کارگران قبل از امضای "کناره گیری از کار" ابتدا به
ی رجوع کنند تا از وضعیت یه ای یینکه بعد از بازنشستگی چه مقدار مستمری به آنها
ی ییدا کنند و بعد از آن اقدام به کناره گیری از کار کنند، در غی یین صورت مشکلات و موانعی
ی آنها به وجود می ی .

